

Bent Andersen Holding ApS

Sintrupvej 24, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 22 59 28

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Andersen Holding ApS
Sintrupvej 24
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 22 59 28
Stiftet: 30. november 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Bent Andersen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-10.050	-11.607
Andre finansielle indtægter	429.000	418.500
Øvrige finansielle omkostninger	-9.566	-4.708
Resultat før skat	409.384	402.185
Skat af årets resultat	-90.068	-88.616
Årets resultat	319.316	313.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	213.569
Disponeret fra overført resultat	-240.684	0
Disponeret i alt	319.316	313.569

Balance 31. maj

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>11.173.177</u>	<u>10.844.177</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.173.177</u>	<u>10.844.177</u>
Likvide beholdninger		<u>73.133</u>	<u>1.244</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.246.310</u>	<u>10.845.421</u>
Aktiver i alt		<u>11.246.310</u>	<u>10.845.421</u>

Balance 31. maj

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.246.279	10.486.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		560.000	100.000
Egenkapital i alt		<u>10.856.279</u>	<u>10.636.963</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.732	82
Selskabsskat		68.068	67.616
Anden gæld		232.231	126.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>390.031</u>	<u>208.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>390.031</u>	<u>208.458</u>
Passiver i alt		<u>11.246.310</u>	<u>10.845.421</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.